Petrus Vrieze filius quondam Willelmi (dg: ³Vore) Vrieze maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam (dg: Johannis) Jacobi dicti Goes hereditarium censum sex denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie purificationis ex quodam manso terre Willelmi filii quondam Bodonis de (dg: Tije) Tijela qui fuerat quondam Tuelen de Onlant sito in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto communiter Onlant contigue iuxta bona Gerardi dicti van den Bredeacker atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum sitis quem censum Johannes (dg: van de) van den Hout ad opus Jacobi Henrici Margarete et dicte Elizabeth liberorum (dg: q) dicti quondam Jacobi Goes #erga dictum Willelmum filium quondam Bodonis de Tiela# emendo acquisiverat prout in litteris et de quo censu dictus Petrus duas tercias partes erga dictos Henricum et Elizabeth liberos dicti quondam Jacobi Groes acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Ludolpho filio quondam Ludolphi de Boemel cum litteris et jure et cum omnibus arrestadiis sibi de dicto censu restantibus a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto #dictus# Jacobus filius (dg: fi) dicti quondam Jacobi Groes super dicto censu et jure ad opus dicti Ludolphi renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 427r 03 do 13-04-1396.

Voornoemde Ludolphus beloofde aan Henricus Dicbier, tbv hem en anderen die erfgoederen, gelegen in Mierlo, eertijds verworven hadden van Willelmus zvw Bodo van Tiela, nimmer mbv voornoemde cijns van 6 oude schilden rechten te doen gelden op erfgoederen, die geweest waren van voornoemde Willelmus zvw

Bodo van Tiela, in Mierlo gelegen.

Dictus (dg: Ludekinus) #Ludolphus# promisit super omnia (dg: quod ip) Henrico Dicbier ad opus sui et ad #opus# quarumcumque personarum que hereditates (dg: pridem ..) sitas in parochia de Mierle pridem erga Willelmum filium quondam Bodonis de Tiela (dg: qu) acquisiverant quod ipse Ludolphus mediante dicto censu sex (dg: librarum) #aude scilde# et mediantibus litteris mencionem de dicto censu sex (dg: librarum) #aude scilde# facientibus nunquam prosequetur nec petet jus ad supra! hereditates (dg: qu) quascumque (dg: dicti) que fuerant dicti Willelmi filii quondam Bodonis de Tiela sitas in #dicta# parochia de Mierle salvis tamen dictis litteris mencionem de dicto censu facientibus (dg: quo futur) suo! vigore permansuris quoad omnia alia in litteris contenta. Testes datum supra.

BP 1180 p 427r 04 do 13-04-1396.
(dg: Heijlwigis).

BP 1180 p 427r 05 vr 14-04-1396.

Petrus nzvw Willelmus Grieten soen droeg over aan Ghisbertus gnd sMeijersman ev Heijlwigis en Everardus van Meijnsel ev Cristina, dv voornoemde Petrus, zijn vruchtgebruik in (1a) een hofstad, in Hintham, beiderzijds tussen Thomas van Hijntham, welke hofstad vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan een eik 47 voet breed is, welke hofstad vanaf die eik verder reikt tot aan de sloot achter de hofstad gelegen, en daarbij naast de eik 47 voet breed is en, op het eind naast de sloot, 4 voet, (1b) met een beemdje, achter de hofstad gelegen, zoals voornoemde beemd gelegen is tussen voornoemde Thomas enerzijds en erfgoed, behorend aan de kerk van Berlicum, anderzijds, met de helft van alle sloten, aan weerszijden van hofstad een beemdje en op het eind van het beemdje, aan voornoemde Petrus verkocht door Henricus Ghecke en Johannes Zanders, (2) een tuin, achter de Bazeldonkse Poort, tussen het water aldaar enerzijds en Yda van den Hoevel en kvw Johannes van Heze anderzijds, aan voornoemde Petrus in cijns uitgegeven door Gerardus gnd Bauderics, (3) de helft van een tuin, buiten de stadsmuur van Den Bosch, naast de Bazeldonkse Dijk, tussen Gerardus van der Banderre enerzijds en Elizabeth van Berze anderzijds, welke helft aan voornoemde Petrus was verkocht door Johannes Bessellen, (4) 5/6 deel in een stuk land, in Rosmalen, naast het kruis, tussen Adam van den Berchove enerzijds en eertijds Johannes Tielmans soen anderzijds.

Petrus filius naturalis quondam Willelmi Grieten soen suum usufructum sibi competentem in quodam domistadio sito in Hijntham inter hereditatem Thome de Hijntham ex utroque latere coadiacentem quod domistadium predictum quadraginta septem pedatas scilicet a communi platea retrorsum ad quandam quercum in latitudine continet et quod domistadium ulteris ab eadem quercu usque ad fossatum retro dictum domistadium situm tendit et quod domistadium predictum juxta dictam quercum quadraginta septem pedatas (dg: cum) et in fine eiusdem domistadii juxta predictum fossatum quatuor pedatas in latitudine continet cum quodam pratulo retro dictum domistadium situato quoad predictum pratulum situm est ibidem inter hereditatem dicti Thome ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Berlikem ex alio cum medietate omnium fossatorum ab utroque latere dictorum domistadii et pratuli atque in fine dicti pratuli sitorum venditis dicto Petro ab Henrico Ghecke et Johanne (dg: Zanders) Zanders prout in litteris atque in quodam orto sito extra portam dictam die Baseldoncsche Port inter aquam ibidem ex uno et inter hereditatem Yde van den Hoevel et liberorum quondam Johannis de Heze ex alio dato ad censum dicto Petro a Gerardo dicto Bauderics prout in litteris atque in medietate cuiusdam orti siti extra murum oppidi de Busco juxta aggerem dictum de Baseldoncsche Dijk inter hereditatem Gerardi van der

Banderre ex uno et inter hereditatem Elizabeth de Berze ex alio vendita dicto Petro a Johanne Bessellen prout in litteris atque in quinque sextis partibus ad se spectantibus in pecia terre sita in parochia de Roesmalen juxta crucem inter hereditatem Ade (dg: de ..) van den Bercho-(dg: ven)-ve ex uno et inter hereditatem que fuerat Johannes Tielmans soen ex alio legitime supportavit Ghisberto dicto sMeijersman marito legitimo Heijlwigis sue uxoris et Everardo de Meijnsel marito legitimo Cristine sue uxoris filiarum dicti Petri promittens super omnia ratam servare. Testes Martinus et Coptiten datum sexta post octavas pasche.

BP 1180 p 427r 06 vr 14-04-1396.

Ghisbertus gnd sMeijerman beloofde aan voornoemde Petrus nzvw Johannes Grieten soen een lijfrente³⁷ van 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, $\frac{1}{4}$ deel te betalen met Sint-Jan (za 24-06-1396), $\frac{1}{4}$ deel met Sint-Remigius (zo 01-10-1396), $\frac{1}{4}$ deel met Kerstmis (ma 25-12-1396) en $\frac{1}{4}$ deel met Pasen (zo 22-04-1397), gaande uit alle goederen van voornoemde Ghisbertus.

Ghisbertus dictus sMeijerman promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Petro filio naturali quondam Johannes Grieten soen vitalem pensionem (dg: ?decem novos Gelre) decem novorum Gelre gulden seu valorem anno quolibet ad (dg: vit) vitam dicti Petri et non ultra pro una (dg: part) quarta parte nativitatis Johannes et pro secunda quarta parte (dg: nativitatis) Remigii pro (dg: quar) tercia parte nativitatis Domini et pro reliqua quarta parte pasche ex omnibus bonis dicti Ghisberti habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis et cum dictus Petrus (dg: modi) mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1180 p 427r 07 vr 14-04-1396.

De broers Johannes en Arnoldus, kvw Willelmus van den Broec, droegen over aan Johannes van Wabraken de Plattijnmaker een stukje³⁸ erfgoed in Den Bosch, aan de Vughterdijk, buiten de poort aldaar, aan het eind van erfgoed van wijlen Walterus Bac schoenmaker, welk erfgoed van wijlen Walterus Bac³⁹ ligt tussen de gemene weg enerzijds en erfgoed van wijlen Nijcholaus Cnoke, nu Henricus Foepken, anderzijds, welk stukje erfgoed 34 voet lang is, en met een einde reikt aan erfgoed van Johannes Kegheleer en met het andere eind aan het restant van voornoemd erfgoed van wijlen Walterus Bac schoenmaker, en welk stukje erfgoed ligt tussen voornoemde weg enerzijds en voornoemd erfgoed van Henricus Foepken anderzijds. Verkrijger en toekomstige eigenaars van dit stukje erfgoed zullen recht van weg hebben vanaf dit stukje tot aan de gemene weg van de Vughterdijk.